# IN IOSEPH V. M.

- Et regnum datur Iudee 4.72.15  
**H**yrkanus Iosephi Tobie filius adolescens  
*ingeniosus* 255.256.257. per totum.  
*eius gesta et mors* 258.30  
**H**yrkanus Simonis Mattiae filius effugit  
*Ptolemei infidias, et principatu potitur* 281.40.282.1. oppugnatur ab  
*Antiocho Sotere ibidem, pacem ab eo*  
*redimit ccc. talents, Davidisq; thesau-*  
*rum tribus milibus talentorum immisit*  
 283.10 *urbes ab hostibus ablatas re-*  
*cuperat, pacemq; cum Rom. init 283.*  
 284. per totum. Samaria obficit et  
*radicibus tollit, ciang; deo colloquuntur*  
 285.50.286.10. eius felicitas et mors  
 286.10. somnium de filii quale alia  
*quando babuerit* 287.20
- I**Abimus rex Hebreos, et primi, oppri-  
*mitiorg; ipse* 100.20  
**L**abissa ciuitas, et labissorum officium  
*in Saulum et filios eius extinctos* 135.  
 40  
**L**abis ciuitas capta, et omnes eius habi-  
*tatores casi preter cccc. uirgines*  
 97.50  
**L**achin, columna vestibuli templi 168.20  
**L**acimus. vide Alcimus  
**L**acimus Zamari filius eques 364.40  
**L**acobi filij Isaci nativitas 19.12. prae-  
*pis fratri benedictionem paternam* 20.  
 20 *fugit fratre irata ibide dormienti*  
*uiso offertur ibidem, et nuptias cele-*  
*brat* 21.40. *uisiones iterum ibidem,*  
*aufugit a socero* 22.50. *redit cum fra-*  
*tre in gratiam* 23.24. per totum. *luc-*  
*etatur cum spectro* 24.1  
**L**acobus vocatur Israel ibidem. defudit La-  
 bani Deos 24.ibidem  
**L**acobus partitur cum fratre hereditatem  
*paternam* 25.10. opulentia eius et fe-  
*licitas* 26.1. Iosephum luget 27.20.  
*mittit filios frumentatum in Aegyptum*  
 30.40. proficiscitur ipse etiam cum  
*omni familia* 35.30. moritur 36.50  
**L**acobus et Simon Iude Galilei filij agun-  
*tur in crucem* 428.20  
**L**acobus frater Christi lapidatur 433.20  
**L**acobi rectoris Idumaeorum proditio 587.8  
**L**acobi, septimi ex fratribus Macchabeei  
*supplicia et constantia* 658.30  
**L**addus filius Iohannis pontifex patris loco  
*fit* 243.40. *Alexandro magno negat*  
*forum uenaliu rerum* 244.20. *placat*  
*eundem et impetrat quod uult* 245.  
 10. *moritur* 246.1  
**L**adon propheta Hicroboami idolatriam  
*obuergat* 178.30. *discipitur a leone*  
 179.10  
**L**abel. vide Iale  
**L**airus Galadenus, princeps Hebreorum  
 103.30  
**L**ale Iabinum occidit 100.20  
**L**alus custos thesaurorum Davidis 161.40
- Ianie regni termini 659.40  
**I**anneus Alexander. quare Alexander  
*Iapha uicus* 448.20  
*Iaphe munitiones* 555.20  
*Iaphetus filius Noe* 8.40. eius soboles  
*quanta, et quibus gentibus nomina de-*  
*derit* 9.50  
**I**aphthes accitur ad principatum Israeli-  
*sum* 104.1. uictor filium suum deo  
*mactat ibidem*  
*Iar, mensis* 167.10  
*Iardan uicus* 545.20  
**Iason, alias Iesu, Onis pont. filius, poti-**  
*ficatum fratri extorquet* 258.30  
**Iason** ut pontifex constitutus quantu nus-  
*merarit Antiocho* 690.30  
**Iauanes Iapheti filius** 10.3  
**Iazarus** pontificatu priuatur 385.30  
**Iaziel** propheta uaticinatur Iosaphato  
 192.4  
**Iazon** urbs spoliata et concremata per  
*Iudam Macchabeum* 263.30  
**Iberi, populus** 10.6  
**Ibes** serpentibus infesta 40.40  
**Ides** scelus et supplicium 387.50  
**Idumea** unde dicta 25.13. Davidi subdita  
 143.30. eius tumultus 508.30  
**Idumei, quomodo circuncisionem et rea-**  
*ligionem admiscent* 283.50  
**Idumeorum nationis descriptio** 575.4.  
*uiginti milia cum ducibus quatuor Hie-*  
*rosolymam ueniunt* 575.30. *feditio*  
*et tumultus* 577.30. 578.20  
**Idumei** cum uigintiquing; milibus contra  
*Simonem Giore* 586.50. Iohannis Le-  
*uiae pecunias praedantur* 588.50. ad  
*Titu supplices uenient* 634.20. *sceles-*  
*rata* corum facta repetita 647.10  
**Iebostus** Sauli filius constituitur rex 136.  
 40. amittit regnum 137.50. 138.10.  
*occiditur per infidias* 139.10. *sepelia-*  
*tur honorifice a Davide* 139.30  
**Iebusi** populus 11.3  
**Iebusorum ludibrium** in Davidem male  
*ipso cefuit* 140.30  
**Iechonias** vide Ioachimus. nam binominis  
*fit*  
**Iephthe.** vide Iaphthes  
**Iesraela** urbs 186.10  
**Iessaeus** filius Obedae 108.20  
**Iessai** filij qui 121.6  
**Iesus Christus** describitur 387.30  
**Iesus Anani** filius predixit Hicrosolyme  
*excidiu* 631.10  
**Iesus Damnei** filius fit pontifex 433.20  
**Iesus Gamalielis** filius fit pontifex 433.50  
**Iesus dictus** Onis frater pontificatu hono-  
*ratus, et mox eo priuatus* 258.30  
**Iesus Iosefeci** pontificis filius pontifex 232.  
 50.233.20  
**Iesus Naueci** filius exercitui praeificatur,  
*et uincit Amalekitas* 51.10. Chana-  
*neae explorationem indicat suis com-*  
*ilitonibus, et territis reddit animum*
- 67.1. Moyses eum sibi successorē de-  
*signat* 78.20. *prædictus, que gestus*  
*erat* 86.40. Chananeā explorat 88.  
 20. Iordanem cum exercitu superat  
 89.10. Hierichuntē sine labore capit  
*ibidem. Et Ainam excidit* 90.40;  
 91.3. Gabaonitis foederatur, capitq;  
*quinq; reges* 91.20. reges Libano ui-  
*cinos expugnat* 92.1. munit ciuitates  
*ibidem. terram uictoria quesuam diui-*  
*dit tribubus* 92.93. per totum. *preci-*  
*pit eis ut reliquias Chananeorū tollant*  
 93.10. Sicima eligit sibi domiciliū, ubi  
*moritur* 94.50  
**Iesus Phabetis** filius pontificatu priuatur  
 336.10. Et 337.1  
**Iesu** pontificis ad multitudinem Hicroso-  
*lymianam oratio* 575.30. Et 576.10.  
*mors* 579.1. eius uirtutes celebrate  
*ibidem*  
**Iesu Sapie filij** facinora 440.20. Et  
 443.444.450.451. per totum  
**Iesu Sapphe filius** 538.10  
**Iesu Thebuthi** sacerdos Tito sacra dona-  
*ria tradit* 634.50  
**Iesu Tobie filius** quid gescrit 561.562.  
 563. per totum  
**Ieus Amasis** fil. Ramatham expugnat, et  
*inunguit rex Israelearum* 198.10.  
**Iezabel** et omni Achabi Et Ochoa  
*cognitionē tollit* 199.10. Bali sa-  
*cerdotes extirpat* 200.10. cōtemptor  
*et ipse numinis moritur* Joaza filio  
*successore relicto* 201.40  
**Ieus** propheta arguit Iosaphatum 191.20  
**Iezabela** quam mala mulier 184.185.10.  
*minatur Elie interitu* 186.10. Nahar-  
*thum curat lapidib. obruendum* 187.  
 4.10. *precipiata de turri ab equitibus*  
*proculatur* 199.10  
**Illyricos Romanis** subditos 527.10  
**Ilys, ager qualis** 48.40  
**Inamundi** qui Moysi 63.40  
**Impedimentorum custodibus** equæ ac pu-  
*gnantibus* predam particulâ 134.40  
**Imperatores Rom.** semper honorauerūt  
*et ornauerunt templum Hicrosoly-*  
*mitanum* 618.5  
**Imperijs Romanij** quousq; 526.20.  
 547.40  
**Indorum mortis** descriptio enarrata 651.  
 10  
**Iniuria maxima** que 80.50  
**Inuenta debet resuui** 84.30  
**Inundationis universalis** descriptio 6.10  
**Ioabi** cum Abenero pugna 136.40. Abe-  
*nerum turpiter occidit* 138.20. exer-  
*citui prædictus Davide* 143.30. Sy-  
*ros uincit* 144.40. Davide nomine  
*belligeratur fortiter* 145.146. *Fer toa-*  
*tum ingeniosum cōmētum fngit* 148.  
 20. Abesalomum intermit 152.20. Da-  
*uidem Abesalomum lugentem increpat*  
 153.10. *prefectura priuatur* 154.2.  
 00 5 *Anasam*